
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Not classified (75% = 17 Laps)

19

20

No.

317

382

214

22

700

127

679

21

15

183

1

307

731

994

64

702

101

303

109

838

Name

CARLOS EDUARDO M. FRANCO

FELIPE MENEGAZZO

LUCAS MARTINI

LEONARDO CRISTIAN SIMON

RODRIGO TABORDA

ISMAEL ROJAS

EWERTON P. O. BUENO

WILLIAN GUIMARAES

MAURICIO RODRIGO CHOPTIAN BARANHUK

ALEXANDRE MOCELIN

CARLITOS VAZQUEZ

JEISON SCHEIDT

VAGNER LACHI

PAULO HENRIQUE DA SILVA

FABIO SUKEKAVA

THELL ADUR

CLAUDINEI AVILA

JULIANO MIKULSKI

CLEVERSON ALVES

NORTHON CARVALHO

Laps

22

22

22

22

22

22

22

21

21

21

21

21

21

21

20

20

20

17

8

8

Diff

-

+23.967

+32.034

+33.835

+43.840

+46.263

+1:22.023

1 Lap

+2.394

+9.575

+10.308

+16.680

+45.841

+49.292

2 Laps

+4.432

+29.781

5 Laps

14 Laps

+14.856

Total Tm

27:08.810

27:32.777

27:40.844

27:42.645

27:52.650

27:55.073

28:30.833

27:11.967

27:14.361

27:21.542

27:22.275

27:28.647

27:57.808

28:01.259

27:27.556

27:31.988

27:57.337

27:35.451

11:38.990

11:53.846

Best Tm

1:09.490

1:10.394

1:11.320

1:09.986

1:11.020

1:11.338

1:11.470

1:12.290

1:13.150

1:12.976

1:11.583

1:13.574

1:14.529

1:13.556

1:16.910

1:15.145

1:17.761

1:22.986

1:13.698

1:12.839

Patrocínio

KTM

ÁGUA MINERAL ITAIPU, STATUS MOTOS HONDA,KPR PNEUS,

RENOVAGRAFIX,KPRPNEUS,MET.UNIAO

ORIGINAL MOTORS - AGRO N.S.A

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/ GRIFFT

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/TATI

MIDIAFIX, ENZO RACING, BUENO MOVEIS

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

VULAN EQUIAMENTOS, POUSADA PARQUE DAS GABIROBAS, O

VIA BRASIL VEICULOS

FREEWAY/MXMOTORACING/ENZOSUSP/MOVEISLACHI

PREF. MUNICIPAL BOA ESPERANCA/MOVEIS MARQUES/ WA

AUTO DIESEL MANDAGUARI

---

PRO MOTOS RACING/BRASIL RACING

BLITZ ACESSORIOS, AVENTURA MOTOS, POWE BULL ENERGY

BEL PARTS, SERGIMHO SUSPENSõES

Sorted on Laps

Margin of Victory

+23.967

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:09.490

Best Spd

-

Best Lap by

[317] CARLOS EDUARDO M. FRANCO

Printed: 6/5/2012 17:35:26

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross
MX1

Prova

Race (25:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 16:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Not classified (75% = 14 Laps)

22

23

24

25

26

No.

317

22

214

127

700

382

15

124

994

101

740

55

21

838

307

516

68

43

212

196

347

10

679

109

183

31

Name

CARLOS EDUARDO M. FRANCO

LEONARDO CRISTIAN SIMON

LUCAS MARTINI

ISMAEL ROJAS

RODRIGO TABORDA

FELIPE MENEGAZZO

MAURICIO RODRIGO CHOPTIAN BARANHUK

MARCOS PAULO HOLTMAN

PAULO HENRIQUE DA SILVA

ROBERT VAZQUEZ

DIEGO TAVARES

CRISTIAN SCHERER

CESAR ANTONIO ROTELA

NORTHON CARVALHO

JEISON SCHEIDT

MARCELO COSTA DESSUNTI

STEFANO CAPUTTI

LEANDRO ARAUJO

ERIC VALENTIM

MARCELO GALANDO

IGOR ALEXANDRE POSSAMAI FERREIRA

GUSTAVO OLIVEIRA

EWERTON P. O. BUENO

CLEVERSON ALVES

ALEXANDRE MOCELIN

LUIZ FERNANDO AMARAL FILHO

Laps

18

18

18

18

18

18

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

14

7

5

3

3

2

Diff

-

+26.534

+29.427

+55.331

+56.178

+1:09.394

1 Lap

+5.229

+12.496

+23.397

+24.745

+25.210

+27.234

+29.146

+39.253

+51.764

2 Laps

+5.478

+34.787

+1:14.901

4 Laps

11 Laps

13 Laps

15 Laps

+9.222

16 Laps

Total Tm

22:39.516

23:06.050

23:08.943

23:34.847

23:35.694

23:48.910

22:40.567

22:45.796

22:53.063

23:03.964

23:05.312

23:05.777

23:07.801

23:09.713

23:19.820

23:32.331

22:43.413

22:48.891

23:18.200

23:58.314

23:15.388

10:07.631

7:27.022

5:24.848

5:34.070

4:48.738

Best Tm

1:09.379

1:10.350

1:11.553

1:12.357

1:11.710

1:11.737

1:14.136

1:14.101

1:13.771

1:14.928

1:14.750

1:14.736

1:14.522

1:13.060

1:15.410

1:16.024

1:16.341

1:17.434

1:20.115

1:21.269

1:26.906

1:15.061

1:12.225

1:17.277

1:13.608

1:32.343

Patrocínio

KTM

ORIGINAL MOTORS - AGRO N.S.A

RENOVAGRAFIX,KPRPNEUS,MET.UNIAO

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/TATI

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/ GRIFFT

ÁGUA MINERAL ITAIPU, STATUS MOTOS HONDA,KPR PNEUS,

VULAN EQUIAMENTOS, POUSADA PARQUE DAS GABIROBAS, O

VALE FÉRTIL/ ALPINESTARS/ RED HORSE/ MR PRO

PREF. MUNICIPAL BOA ESPERANCA/MOVEIS MARQUES/ WA

BELPARTS / GRIFFIT GRAFICOS / SERGINHO SUSPENCOES

VIOLA RACING/5INCO/TRATOR SOLO/TCER/AGRO SCHERER

YAMAHA/YAMALUBE/ AUTOPAR COMERCIAL S.A

BEL PARTS, SERGIMHO SUSPENSõES

VIA BRASIL VEICULOS

ENZO RACING- AVALANCHES

MX ARGENTINA / AXO

MXPARTSIMSCTLEANDROSILVAMRPRO

MOLAS CARRETÃO / POSTO SPORT

MX PARTS - CT LEANDRO SILVA

POWER BULL ENERGY DRINK / REFIT ACADEMIA

DETROIT SERVICE-USIFORTE-DASH-CASA RAIO

MIDIAFIX, ENZO RACING, BUENO MOVEIS

LEADER SCHOOL/AMARAL ÓTICA/PAULINHO LAVACAR/JABA M

Sorted on Laps

Margin of Victory

+26.534

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:09.379

Best Spd

-

Best Lap by

[317] CARLOS EDUARDO M. FRANCO

Printed: 6/5/2012 15:40:14

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross
MX2

Prova

Race (20:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 15:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified (75% = 10 Laps)

16

No.

21

731

153

702

64

9

35

69

24

278

77

97

759

79

6

31

Name

WILLIAN GUIMARAES

VAGNER LACHI

NASRI SARKISS

THELL ADUR

FABIO SUKEKAVA

OLAVIO CARPINSKI - NECO

GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO BUENO

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

CÉSAR MOCELIN

CARLI BRESOLIN

EMERSON ROZENTALSKI

WALTER CAETANO BARBOSA

GENESIO FERREIRA

EDILSON BERTA

ANDREI MAROSO

JOELI GOMES DAMASCO DAMASCO

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

10

3

Diff

-

+5.071

+25.832

+32.384

+58.471

+1:00.738

+1:07.785

+1:18.896

1 Lap

+16.773

+30.964

+32.804

+1:03.070

+1:11.390

3 Laps

10 Laps

Total Tm

17:41.812

17:46.883

18:07.644

18:14.196

18:40.283

18:42.550

18:49.597

19:00.708

17:45.544

18:02.317

18:16.508

18:18.348

18:48.614

18:56.934

14:34.826

5:48.339

Best Tm

1:14.103

1:15.264

1:14.882

1:17.325

1:18.926

1:17.163

1:19.679

1:19.156

1:19.128

1:20.971

1:23.058

1:21.806

1:24.080

1:24.887

1:18.764

1:26.276

Patrocínio

PRO TORK MONSTER PROMOTOS CTI HCM TENDAS

FREEWAY/MXMOTORACING/ENZOSUSP/MOVEISLACHI

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

---

AUTO DIESEL MANDAGUARI

MOTOS SUZUKI-RED BUL -FRAIDA MOTO PECAS-TOP DISTRI

ESCRITORIO CONTABIL DO ISMAIL

MARITIN PRESENTES

BRESOLIN AGROPET/TWISTER MOTOS/RENOVA GRAFICS

AUTO MECANICA WALTER

FUNILARIA ZUKFER

MIDIAFIX

TRANSPORTES MAROSO

TERRAPLANAGEM DAMASCO,SERVIçO DE Pá

Sorted on Laps

Margin of Victory

+5.071

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:14.103

Best Spd

-

Best Lap by

[21] WILLIAN GUIMARAES

Printed: 6/5/2012 14:09:30

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

MX3

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 13:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (75% = 10 Laps)

13

14

No.

9

24

101

7

500

69

68

77

258

3

218

153

759

11

Name

OLAVIO CARPINSKI - NECO

CÉSAR MOCELIN

CLAUDINEI AVILA

CLEIMAR PANCERA

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

VALDECIR FRANCISCO DE OLIVEIRA

DIRCEU CHAGAS

EMERSON ROZENTALSKI

ALVARO ANTUNES COSTA COSTA

MARCOS ANTONIO MOTTA

MARCIAL SAMANIEGO

NASRI SARKISS

GENESIO FERREIRA

LUCIANO THOMAZI

Laps

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

9

6

Diff

-

+24.217

+26.577

+39.938

+40.943

+1:15.346

1 Lap

+20.260

+1:12.539

+1:13.914

+1:16.764

2 Laps

4 Laps

7 Laps

Total Tm

18:24.804

18:49.021

18:51.381

19:04.742

19:05.747

19:40.150

18:27.978

18:48.238

19:40.517

19:41.892

19:44.742

15:33.517

20:10.204

10:48.108

Best Tm

1:16.214

1:18.061

1:18.137

1:19.901

1:19.942

1:17.804

1:21.502

1:22.131

1:28.750

1:23.921

1:27.899

1:15.295

1:27.748

1:30.477

Patrocínio

MOTOS SUZUKI-RED BUL -FRAIDA MOTO PECAS-TOP DISTRI

PRO MOTOS RACING/BRASIL RACING

KPR PNEUS-RENOVA GRAFIX-MIDIA FIX-WELTER COMP.

MOTOPEçAS BOX # 500

MARITIN PRESENTES

DUDA PRESENTES, AERO MOTOS, ACADEMIA BODYBUILDER

AUTO CENTER DESTROYS NQI DASH LYUZ TEC.

MS ESCAPAMENTOS/TOP RACING

BELPARTS/MOTUL/THOR/ADRENALINA/SERGINHO SUPENçõES/

FUNILARIA ZUKFER

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

Sorted on Laps

Margin of Victory

+24.217

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:15.295

Best Spd

-

Best Lap by

[153] NASRI SARKISS

Printed: 6/5/2012 14:06:30

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

MX4

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 12:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

Not classified (75% = 6 Laps)

8

9

10

No.

18

189

14

71

89

59

29

321

104

4

Name

GERMAN SAMANIEGO

JOAO RICARDO BORTOLUZZI DE ALBUQUERQUE

PAULO VICENTE KUSHINO

KAUAN CRISTIAN

LUCAS RIBEIRO

MARCOS RAPHAEL MOTTA

GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBEN

MICHEL VIAL VOSNEI

RENAN MENDES FERREIRA

JHAMYS CAUAN OLIVEIRA

Laps

7

7

7

7

7

7

6

5

4

4

Diff

-

+22.798

+38.614

+51.909

+58.766

+1:34.565

1 Lap

2 Laps

3 Laps

+4:52.250

Total Tm

12:40.902

13:03.700

13:19.516

13:32.811

13:39.668

14:15.467

12:54.551

13:40.323

8:01.413

12:53.663

Best Tm

1:37.996

1:40.882

1:42.742

1:42.144

1:42.570

1:41.912

1:51.915

2:11.287

1:38.800

2:33.384

Patrocínio

MX CLUB PARAGUAY

MOBIL.PNEUS RINALDI.SICREDI.PREF.EUGENIO.FM PNEUS

SENTICOM SEGURANçA PARAGUAI

MOTO CLUBE CEU AZUL/MIAMI BIKE

POP PIZZA JECA ESPETINHO

MS ESCAPAMENTOS/TOP RACING

KAEFER MOTOS,YEYA MOTOS,REMOGIL,ELETROMAQ

MERCADO ECONOMICO/RILDO SAFRAID

AGROPECUARIA BELA MANHA

FOQUINHA TUR / MASTER COLOR / EXACTA / SUPERGASBRA

Sorted on Laps

Margin of Victory

+22.798

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:37.996

Best Spd

-

Best Lap by

[18] GERMAN SAMANIEGO

Printed: 6/5/2012 14:31:19

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

55cc

Prova

Race (10:00 and 1 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 14:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

25

71

1

96

59

101

18

10

69

06

Name

LEONARDO CASSAROTTI

GABRIEL FAVERO E SILVA

LEONARDO NUNES

WILLYAN DEIVIS FUCKS

MATHEUS FAVERO E SILVA

MATEUS GONçALVES

GERMAN SAMANIEGO

NATHAN CARVALHO

HUGO VINICIUS BARRANCO CIARINI

JOAO VICTOR VARGAS

Laps

12

12

12

12

12

11

10

10

10

9

Diff

-

+16.015

+57.139

+1:02.492

+1:30.444

1 Lap

2 Laps

+22.954

+54.938

3 Laps

Total Tm

17:49.987

18:06.002

18:47.126

18:52.479

19:20.431

19:01.328

18:10.054

18:33.008

19:04.992

18:34.258

Best Tm

1:20.356

1:21.706

1:25.531

1:26.265

1:24.085

1:33.460

1:32.573

1:39.324

1:43.056

1:38.988

Patrocínio

IMS

MX MUD CLEANER ORIGINAL MOTORS TMP BRAZ MOTOS HCM

NITROGENIUS

RENOVA GRAFIX/ MCR AMIDOS/ SUPER ROSA/ ACADEMIA EX

BRAS MOTOS ORIGINAL MOTORS TMP MXMUDCLEANER HCM TE

MG PENEUS

MX CLUB PARAGUAY

UNI-TURBOS, SUL VEíCULOS

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO/ SUPERMERCADO NOERENBERG

TRANSPORTES MAROSO

Sorted on Laps

Margin of Victory

+16.015

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:20.356

Best Spd

-

Best Lap by

[25] LEONARDO CASSAROTTI

Printed: 6/5/2012 14:08:48

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

65cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 13:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

150

71

299

111

11

98

10

189

9

222

96

271

5

42

998

151

36

Name

DANIEL REICHHARDT

MATHEUS GALVES DE SOUZA

FABRICIO MATHEUS OLMEDO

VITOR IGOR DE ALMEIDA

VINICIUS THOMAZI

PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA

JORGE CURI

LUCAS NOGUEIRA

GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

WILLYAN DEIVIS FUCKS

GABRIEL FAVERO E SILVA

LEONARDO NUNES

IGOR MAGALHAES

BRUNO DUNHILL  DUARTE

JOAO HENRIQUE GALVAO

IGOR G. FERREIRA "Magalzinho"

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

10

10

Diff

-

+6.103

+15.443

+28.127

+31.828

+32.162

+48.024

+55.911

+1:13.637

1 Lap

+15.266

+17.434

+33.456

+53.146

2 Laps

3 Laps

+2:49.161

Total Tm

17:40.629

17:46.732

17:56.072

18:08.756

18:12.457

18:12.791

18:28.653

18:36.540

18:54.266

17:54.670

18:09.936

18:12.104

18:28.126

18:47.816

18:05.264

15:04.228

17:53.389

Best Tm

1:15.604

1:15.978

1:15.915

1:15.734

1:16.798

1:17.016

1:18.562

1:17.352

1:18.879

1:19.587

1:22.269

1:20.735

1:22.351

1:22.112

1:25.838

1:18.583

1:31.199

Patrocínio

HOTEL VALE DO JORDãO E PREF. CAMPINA DO SIMãO

X MOTO DO BRASIL / DASH / CHUMBINHO TRAINING

EDER MOTOS

JARVA IMPORTS - COLOMBO LEILOES - MOTOR´S JAN - AE

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

KTM, DIMENSION BOMBAS INJETORAS

TIGO, EL HELADERO

PESK PAGUE CRUZETA

KONRAD CAMINHOES FORD/MOTTAI MOTOS /IVO PREPARAçõE

JARVA IMPORTS - COLOMBO LEILOES - MOTOR´S JAN - AE

RENOVA GRAFIX/ MCR AMIDOS/ SUPER ROSA/ ACADEMIA EX

MX MUD CLEANER ORIGINAL MOTORS TMP BRAZ MOTOS HCM

NITROGENIUS

CNA IDIOMAS/DUNHILL RACING/INGÁ COUNTRY CLUBE

USINA DE ASFALTO UMUARAMA/CASA DOS PARAFUSOS

Sorted on Laps

Margin of Victory

+6.103

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:15.604

Best Spd

-

Best Lap by

[150] DANIEL REICHHARDT

Printed: 6/5/2012 16:31:30

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross
85cc

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 16:00
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified (75% = 10 Laps)

12

No.

127

9

6

2

712

22

122

151

16

31

20

111

Name

ISMAEL ROJAS

CLEVERSON ALVES

CHARLES LUFT

RONY GOUVEIA

JONATAS ROJAS

EDUARDO VALENTIM

DIOMAR JUNIOR MACHADO

HENRIQUE VIEIRA

PRESLEI DE CARLI

LUIZ GUSTAVO LIMA FLORES

MARCOS VINICIUS GAMBARINI

GUILHERME FERREIRA LIMA

Laps

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

11

5

Diff

-

+10.647

+23.289

+30.231

+1:08.234

+1:15.446

1 Lap

+41.639

+1:02.762

+1:28.216

2 Laps

8 Laps

Total Tm

18:25.154

18:35.801

18:48.443

18:55.385

19:33.388

19:40.600

18:30.385

19:12.024

19:33.147

19:58.601

18:34.055

8:45.277

Best Tm

1:15.688

1:18.218

1:19.076

1:20.255

1:20.157

1:22.297

1:22.952

1:25.340

1:15.705

1:28.413

1:29.928

1:25.984

Patrocínio

HONDA/DUNAS RACE/CONTI COLA/GRUPO TCM/MX MOTO/TATI

GAMBATTO MOTOS / JORNAL FOLHA DO OESTE/POSTO BERTA

AERO MOTOS/SCHIL LIFE

MOLAS CARRETÃO / POSTO SPORT

TED RACING/SOLUÇÃO SERVIÇOS E LOCAÇOES

CT LEANDRO SILVA/MX PARTS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ, CLEUDELU CON

FRITS PASTEIS,FASCINIU CABELEREIRO

TMP SUSPENSION/TRADIçãO MMA/GAMBARINI TRANSPORTES

VIDAL MOTOPEçAS,NUMBER ONE SOM,MACHADOS MOTO, POUP

Sorted on Laps

Margin of Victory

+10.647

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:15.688

Best Spd

-

Best Lap by

[127] ISMAEL ROJAS

Printed: 6/5/2012 16:05:45

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross

FLN

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 15:30
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Not classified (75% = 10 Laps)

32

33

No.

150

516

357

55

740

10

101

21

11

212

499

26

151

321

6

44

144

92

43

196

15

91

68

5

79

213

96

278

347

308

221

37

31

Name

DANIEL REICHHARDT

MARCELO COSTA DESSUNTI

ANDERSON KULKA

CRISTIAN SCHERER

DIEGO TAVARES

GUSTAVO OLIVEIRA

ROBERT VAZQUEZ

CESAR ANTONIO ROTELA

VINICIUS THOMAZI

JEFFERSON PIVA

ANDRE FONSECA

THIAGO ERDMANN

JOAO HENRIQUE GALVAO

TIAGO GARCIA

ANDREI MAROSO

EVANDRO ANDRé RITTER SCHLAPPA

MARLLUS FRANZOLLI

GUSTAVO SELL

LEANDRO ARAUJO

MARCELO GALANDO

HENRIQUE VIEIRA

GUILHERME TARDELI

FRANCISCO ALONSO

MATHEUS MIKULSKI

EDILSON BERTA

PAULINHO LEMES

PETTER WENDEL BISSOLE CREPALDI

SERGIO HENRIQUE UNGARO

IGOR ALEXANDRE POSSAMAI FERREIRA

JOãO VITOR PIGOZZO

PAULO JOSé BETTIN SINDEAUX

LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA

LUIZ FERNANDO AMARAL FILHO

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

9

8

Diff

-

+0.155

+6.817

+8.306

+9.916

+10.289

+27.045

+27.461

+31.905

+38.914

+40.640

+45.231

+49.242

+50.798

+1:07.894

+1:15.541

1 Lap

+19.385

+19.854

+20.752

+22.558

+36.033

+54.638

+1:37.838

2 Laps

+3.753

+17.086

+23.581

+27.558

+33.395

+1:07.269

4 Laps

5 Laps

Total Tm

17:45.800

17:45.955

17:52.617

17:54.106

17:55.716

17:56.089

18:12.845

18:13.261

18:17.705

18:24.714

18:26.440

18:31.031

18:35.042

18:36.598

18:53.694

19:01.341

17:51.850

18:11.235

18:11.704

18:12.602

18:14.408

18:27.883

18:46.488

19:29.688

17:58.441

18:02.194

18:15.527

18:22.022

18:25.999

18:31.836

19:05.710

13:14.699

14:49.680

Best Tm

1:14.384

1:14.082

1:15.126

1:13.791

1:15.010

1:15.045

1:15.670

1:15.372

1:15.497

1:15.838

1:15.951

1:17.252

1:16.589

1:16.549

1:17.975

1:19.513

1:19.977

1:20.765

1:17.235

1:20.543

1:18.477

1:15.391

1:22.643

1:24.248

1:25.410

1:24.843

1:21.679

1:23.886

1:25.305

1:25.707

1:29.163

1:15.365

1:29.283

Patrocínio

HOTEL VALE DO JORDãO E PREF. CAMPINA DO SIMãO

ENZO RACING- AVALANCHES

VIOLA RACING/5INCO/TRATOR SOLO/TCER/AGRO SCHERER

BELPARTS / GRIFFIT GRAFICOS / SERGINHO SUSPENCOES

DETROIT SERVICE-USIFORTE-DASH-CASA RAIO

YAMAHA/YAMALUBE/ AUTOPAR COMERCIAL S.A

FAZENDA LICHIGUANA E SUPERMERCADOS FRANZONI

FRIGORIFICO LARISA

LOURO MOTOS/ENZO RACING

SUPERMERCADO ERDMANN

JESUS CRISTO, NOS ENERGY, GERAçãO VIDA, RINALDI, P

TRANSPORTES MAROSO

PREFEITURA DE PLANALTO FARMA UTIL DA ANA QUINTANA

PAULO MOTOS RACING

AUTO PEçAS BONSUCESSO / RED CAR AUTO CENTER

MXPARTS/IMS/CTLEANDROSILVA/MRPRO

MX PARTS - CT LEANDRO SILVA

CT LEANDRO SILVA/MX PARTS

BLITZ ACESSORIOS, AVENTURA MOTOS, POWE BULL ENERGY

MIDIAFIX

SABOR & SAUDE ALIMENTAçãO

BRESOLIN AGROPT/TWISTER MOTOS/FASHION MOTOS

POWER BULL ENERGY DRINK / REFIT ACADEMIA

KPR PNEUS - ACADEMIA BODI BILDER

PLMX PARK

JS MOTORSPORT

LEADER SCHOOL/AMARAL ÓTICA/PAULINHO LAVACAR/JABA M

Sorted on Laps

Margin of Victory

+0.155

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:13.791

Best Spd

-

Best Lap by

[55] CRISTIAN SCHERER

Printed: 6/5/2012 14:07:23

CRONOMETRAGEM FPrM

Jorge L. Teixeira Jr

Leonardo Rosa
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

2ª Etapa Paranaense de Motocross
Intermediaria

Prova

Race (15:00 and 2 Laps)

New Track 0,000 Km

6/5/2012 12:30
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